Usr: Victeria Patomec
Rep: miPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Fechay] 10/4ul./2024
hora de Impresion | 12324 p. m.

Péliza: C07984 Del 04/07/2024 Bapmny 1

Concepto: UC COMISION DEL DEPQRTE, VALVULA PICHANCHA PARA EL HIDRONEUMATICO DEL ESTADIO OLIMPICO.. GP
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio Pago: 5164

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/16i6 Folio / Cheque ; SPEI
7056
No  Cuenta Deseripeidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3100- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $5,771.00 FF: 14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBA616,
37501-1 Folio Pago: 5164
0002  8270-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Comriente S199.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
375011 Folio Pago: 5164
0003  8260-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corricnie §5,771.00 FF.14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 5164
0004  8260-14898-UACH?24-3100- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $199.00 FF.14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBY1616,
3175011 Folio Pago: 5164
0005 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $5,970.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 5164
0006 1112.01-0001-020 BEVA BANCOMER 0101021389 §5,970.00 FF:14398, GPFIDEICGMISO iRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 5164
Sumas iguales => 11,940.00 11,940,00

Elaboré: Victoria Palomec
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2024

CON RECURSOS PROPIOS




25 06 2024

9901 0183

FIDEICOMISO [RREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAJE DE SEBASTIAN KWAPISZ, (09-14 JUN), EN HOTEL CASA GRA

\/ $5,970. 00 M.N.
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\ wn SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE . :
NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINACIQ_N ADMINISTRATIVA
: DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION GULTURAL
FECHAS SALIDA:9 JUNIO 2024 RETORNO: 14 JUNIT 2024 EVENTQ: CONCIERTO "POLONIA EN QHIHUAHUA"
\  Fecha de elaboracion: 15 DE MAYO DE 2024
- [Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA i No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Agreo _ X . Pibiico Auto UACH Particular
Solicita: ‘ Alimentos X Taxl Gasolina Hospedaje X
Nuim. noches de hatel 5
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Ndmero de acompafiantes 0
Salida: Fecha:- 9 JUNIO 2024 Hora: 17:35 HORAS Duracion de la comisién
' Regreso: : Fecha: 14 JUNIO 2024 Hora: 11:47 HORAS No. de dfas: §
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria . Cel. Contaclo

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRO. SEBASTIAN KWAPISZ CONCERTING DE ORQUESTA FILARMONICA
- IUNAM, VIOLINISTA INVITADQ AL CONGIERTO "POLONIA EN CHIHUAHUA" DE:LA ORQUESTA SINFONICA DE LA UACH.

EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 EN EL. PARANINFO UNIVERSITARIO. Gl UMIVERSIAR SLTT0S
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HOSPEDAJE Y ALIMENTOS
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. C.P, LUCINA MATA MONTES LAE. ALBERTO ELOYESRING DIGH PRAR GRAJEDA GONZALEZ _ J4.0. LUIS ALFONSO RIVERA GAMPOS ]
. RECIBO DE GASTOSA COMPROBAR 1
Recibi deola UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FA CANTIDAD CET, -]
Con lefra:

¢

Por concepto de gastos a comprobar en comisidn conferida y solicitada ef el presente formatc/me comprometo a comprobsr
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias/habiles al regreso dpf viaje y én caso de tener remanente
"|reintegrario a la Universidad por medio'de la Cajas Unicas, '

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comisign conferida denfro de los siguiented'5 dias habites al regreso del viaje, autorizo
@ la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némi
conforme a la legisfacion aplicable.”

$ o
“[ehituahua, Chit, 2 15 de__ MAYO K : = %
Niamero empleado: i Firma: % ! ﬂ
L™ &

Nombre: Autorizo

&

APLICACION CONTABLE FRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes am AISPFRANIA RE CHIMUANLA
xiﬂi\f’nﬁs!‘-wﬁ“s K ’ I - @
Por los Boletos de Avion: =T e =3
(i R et s \
Por los Gastes a Comprobar: ey
VIA FOR 01 A)JO dgﬁgvig’ém‘!' lU!-L!
=
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~ [EMISOR: s T AR e i FACTURA, CUUWYE 27507 8 s e ]
Razédn Soclal: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBM616 Tipo Comprobante: 1-Ingraso
RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Focha Emlsién: 2024-06-14 09:50:47
Diraccldn: AVENIDA {AV.) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certlficado SAT: ¢0001000000509846663

No, Ext.2725 PTE No. Int.PISO PH
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo
Lean G.P 64060

Folio (UUID):

Facha do Certificacién:

01

97162¢3s-5ed8-4453-afl5-
c25512841ed1

2024-06-14 10:50:49

LTI
Ryl

: Y
5 =

Exportacién:
LASA GRANDE [SUGURSAL : *+ i
CHIHUAHUA Nombre:
Lugar de Expedlcion:

Direceidn:

CUUWY Casa Grande Chihuahua -
CHg}'gY Casa Grande Chihuahua
F

31160

Av. Tecnologico No. Ext.4702 Cal.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua

Lol

i

¥,
R

|RECERTOR™ <7 . . ¢

< s

UACSB1018EGT

Nombra: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC:

CHIHUAHUA
Uso CFDI: G032 - Gastos en genaral Régtmen Fiscal: 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucralivas
Cddigo Postal: 31000

DATOS HUESPED =, v

e

T
AL Seligol

bt =i

Ruesped: KWAPISZ, SEB 2024-06-09

Check In: 2024-06-14
Follo: 125110 Habitacién: 154 Reservaclén: 894910
e 5 T AR T PRODUCTOS Y'SERVIGIOS . “hooy f o o o s T o e
Clave Numerode Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto tdantificacion Unitarlo Impuasto
80141800 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Hospedaje $4,975.00 0.00 02 002 - IVA 54,975.00
Cuartosde  CUUWYC1251 serviclo Base:$4,975.00
holel 1014.06.2024 Tasa: 0.16
10:54:58 Importe: $796.00
Faclor: Tasa
Subtotal: 54,975.00
Descuento: 0.00
VA (0.16): $796.00
ISH: $189,00
Importe con fetra:  CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N, Total Comprobante: $5,970.00
G P TEERTEY co T AT T L T 7R SN I I 1 ik S Sl i 70 P o ML s e PR} = TR AL AT o T AT S s L S XA MR |
Método da Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $5,970.00
Forma e Pago: 99 - Por delinir
Moneda; MXM - Paso Maxicano
RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5
{SELLOIDIGITAEDELCEDL, e o - et & o IR et eI T i T

InQVET! GSJ%IMTX‘JTlﬂaleszanXUOSBUGTINUFUESEWDRBi91m*SDCzCQ‘CVLDGI’XXhShﬂ?BRAnn+ca]N331[0YWWRMJEU7VQ45M|IGAO&5 ’ZEBQCPNGYX

%Jgkz JHSYRRYSEG M EmhP T+dISHABAIVIKTC 23xHMIQVZOWXVGxvECFDz55zh Pk bV Cwe R QLybKV0 9 2:DWHNXBx 02 2EKwWO KO JEnaNSX Rna 28 A0vz 1 QME
12S550k0EAMDS*eIZGI91DYSMG: 3HEAYPWaxOmJOnRuVhU40XaQzrBW70PKcOAaCgaA5SC Qaagshq@BUNXBAZ G Twe:
LSE_I:_E_O_LD_I_EEWAL&"“ X T AP T e e LT T e ]

JiPOdpXe?GdgaydgK42viRUhISLBWdCY Xa+d72hEQF skrE quuW?y?ZQJzODuVEmOv.fbBiTQlAJlEOzI?OZkoII+'N59rnMFhEdngTDchRIFWnPkQUMifsNquaHGAEP
CfOSCgSXHC'fgdZdDBm'MzV4WNleCMOrsc9JM4EstM RQMZYRA{IJKDXIMaDYF1MRTPN({P&EQaOCOO?nMPeByOFQhD HsNJIAKXS VX witzwRmExX+BzgimASXs

67KQITdz27IGqMGbex2Esps6anh TORUXAOXKEHH21SwbVRAwEIOlyOfizbRIsnILZ3G Uggy +
[CADENALCRIGINALDEL COMPLEMENTO DE.CERTIEIGAGIONIDIGITAL DEL
U1.3[97(52c30-5adB-4459-aH5-c2551284 1061|3752 6-God8-4459-alf5

£25502841601/2024-05-14710:50:48]L SO130818RS[InQVET G EJalhATX4 TIP3 G22RZ0AEXL 6L TINGFOESEWDRAIO! ER/TX+ SoC2B HaVLOGXhshQ7BRANN+cal

NialfoYWvuRMIEU7vQ46rdIr3A0{x5p/2psqCNA GYxgCTT A2q +15YRKYSEG M +mhP T+dISHAGAIVIKT C23xHMIQVZOWXVGxvECFDz55zhOIFK 1bxV CweRXx QLY KVO

92: DWNXOxQZ2EKwQIKO JAnINSXRnaZBAOvz+OME! S5gBkOEAMBSXCJZGIITDYSMG+IIrE4YPWax0mJOnRuVhU40XaQzrW70PKeOARCqaASCQnggshqSBUNXE
AZGTw==|00001000000509846663]|
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e{ Estimado Proveedor
“\\ A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
= Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
LA CA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

1956557
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

DBM121023M10
17/06/2024
$5,970.00

27597
97{62c3e-5ed8-4459-aif5-c255f2841ed1
Por definir

DBM121023M10

OPERADO

IEL
CON REGURSOS PROPIOS

© 2022, Todos ios derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ,;-t & CZE VU0
Direccién de Extensién y Difusion Cultural ;
- - T i
ORQUESTA SINFONICA E=\= '\‘Bﬁw\

OFICIO: 59 / 2024

UNFVERSIDAD AUTONOMA DE ASUNTO: SOLICITUD

CHIHUAHUA

o

7

BT

(RN

Chihuahua, Chih. A 10 de mayo 2024,

DRA. RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA.
PRESENTE.-

Me es grato enviarle un cordial saludo Y @ su vez solicitar de [a manera més atenta su autorizacidn

para los vuelos de avién, hospedajes y alimentos del,,l\/;l;tir,g-. Sebastian Kwapisz (Violinista invitado,

Concertino de Orquesta Filorménica de lo UNAM, parg of concierto “Polonia en Chihuchua” eldia 13
4. dejuniodel afio en curso, a 4900 Frs-&l el Paraninfo Universitario) con salida el domingo 09 de
junio (tarde-noche) desde COMX a Chihua hua, Chih. y con regreso el vjernes 14 de junio fcualquier
horario) Chihuahua, Chih. a CDMX.

Sin més por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda
o aclaracidn agradeciendo su atencidn,

Iy g Fhanhy BN ?';’:3\._ rgﬁ- ‘
' % ' *:;.‘? iiﬂ ‘33"'9@: : Atentamente i
3 %E o }é épﬁ % “Luchar para lograr, lograr para dar” Eme
>3 &
5 MAY 200 ATO OROUEST
dam . SINFONICA
DIRECCION DE EXTENSION C. JOSE CARLOS RUIZ ROCHA H.ALCH
i\}?E“FUSEGNEC?}L?URAL - FECNICO ORQUESTA SINFONICA
UVACH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA A@ @

713
C.c.p. Ing. Adriana Alicia Murillg Maese {Jefa det Dpto. de Difusidn Cultural),

C.c.p. Mtro. David Pérez Olmedo {Director artistico de la OSUACH]). CON RECURSOS PROPIOS

C.c.p. C.P. Lucina Mata Montes [Jefa del Dpto, Administrativo DIEx).

ORQUESTA SINFONICA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUANUA P'qﬁ‘
Edificio de Rectoria UACH (Calle Escorza, Col. Centro #3900 C.P. 31000) ' pen ‘2{}?‘% i
Teléfonos: 52(614) 239 2000 Ext, 2081, 2008 y 2009 sy} :':;5;5‘%
Correo: osuach@uach.mx Chihuahtsa, Chih,, Mex. "Mm ¢

%Q, m-c;—;

ramy



Lugar: Chihuahug, Chih
Fecha: 05/06/2024

USIVERSEDAD M RINGMA D]

CHITIUAMUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL CASA GRANDE ‘.
Atl'n:  Cassandra Perez Soio !
E~mcﬂl: ‘

Tekh ‘

Por medio de la presenie sallcilamos lafs) siguiente(s) reservacion(es). |

i Fechade | Fechade Tipo de No, De Claye de
Nombre del Hu d
SRkIEsRE Enfrada Sdllda Habltaclén Personas | Reservacién
SEBASTIAN KWAPIS? 0970672024 | 14/06/2024 SENCILLA 1 894710
B |
q—-___-'_'—""‘---—_._
Ry _‘
S e e

i

Sirva la presente como carlg gc:romfc: de la reservacldn anles soliclioda o Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceplos, que se encué'ntran
marcados con una X

X [Habitacion g impuestos ™ Lavanderla .

X |Alimentos NG Transporiaclon w

Bar N\, |Otros '

"N Jtargas Distancias L IPROPINAS |

Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales: i

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRUAHUA Forma de Pago ; Por deilnir 1

RFC: UACS81018EG] Mslodo de page: PFD 3

CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal 403 *
COL.: CENTRO )

Personas Morales con Fines No Luqra!lvos

Enviar factura pdt y xmi, ademds de la valldacidn UACH a [a siguienle dll@l@ E %&@ @

T 202
Y el soporte hslco {TICKETS DE ALIMENTOS) en criginal por paqueleria o los oficinas correspondae

E0N REEU%S{BS PROPIOS

CP:. 31000

Atentamente:

i
‘ ‘ ,
QSRR oy ?ﬂ P Karen Maviinez 1
G | AL, ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS 1

IRECCION Director Administralive
MRS TRATIVE
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CASA GRANDE

Hotel Chikuahua

Av.Tacnologico 4702, Las Grenjas,
31160Chibuahua, Chih,
Tel. 01 {614) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check In Time 1‘2.'00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmalion: 884310 Noches/NIghts: s Habltacion/Room: 154
Tipo Gita./Resy Type: DEFINITE Huespedas/Gues: ti Tipo Hab./Room Type;, | snse
Liegada/Arrival: 09.06-24 Dsposito/Adv. Dep: _MXN Tarifa Impuestos s1.1!94.uu MXN
Incluidos/RaleTax Ingl; ————————
Sallda/Departure: Do Cod. Terila/Rate Code: CONVENIO3 _ cajera/Clrei: SOELACRUZSP
|
Grupo / Group: :
INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus 1ax: 995.00 |
‘.
Nombre/Name: KWAPISZ, SEBASTIAN ;
DireccionfAddress: . |
C.PJZip: ;
CludadiCity: Eslado/Slate; Pals/Country: MX !
Telelono/Telaphone: E-Mail: 1
Pasaporte/Passport: Fucho du CumpleanosiBidhday: ; }\
Membresia/Membarship: |‘ i

CompanlafCompany: UACH

Razon Soclal:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

Estoy do acuerde con todos 1os terminos y condiclones exprosatos
on ol contonido da este documante.

{ agreo with tha tarms and conditlons writes within this documont.

“v***2 a nggociacion resporde unicamante par 1os perdida que fos huespedas pudiaran

‘sufrir en dinoro y valores que depositen an 2 eaja de seguridad; ubicadas an
! Recepclon, hasla por un monto de $200 USD. Por esta pagare me obiigo a pagar
‘todas las canlidades que resulton por los serviclos quo reciba jpor pare do
{ Deulsche Bank Maxico SA Inst, de Banca Mulliple, Divislan Financieta F/1616 . Me
idoy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicade ¥y gque so
tencuentra a mil dispecision an la reception ¢el holel, auvlordzo que mis datos
iporsonalas  sean ullizados pam ofrecerme  promociones ¥ paguales
{vacaclonglas,asi como que s0 transmitan 8 toercoros para los mismaos finas.Me
;compromalo a dar buen uso de los condroles de TV y AA que 58 encupntran en fa
‘habilagion. Esta Propledad es 100% Libre do Tabacco {incluyenda sy

...... habllacienjoxste una ponalizacien de $100 Dils con cargo dlrur.lu[ B u gubnta

qulen ro respele gsia palitica.

The business is respensible only for the loss tho guost might suffer irf tho cash and
valugs stored in the secutlly boxes, localed in the Front Desk.This hotel
respansability is limited to $200 USD, With this voucher | unconditianally accept lo
pay for all the senvicos | rocleve from Deutscho Bank Mexlco SA lost, da Banca
Multiple, Divislon Financiora F/1616. | have recieve The Prvacy Nolice wich was
glvan lo mo and can be found al the hotal front lobby.l authoriza thal my parsonal
informatlon be used 1o Infarm ma of promations and vacalion packages, and also
given 1o third partios por the same purpasas.| promiso Lo giva a goodfjsa tothe TY

controls and AA that aro in the room [ was assigned Parking fee per doy 570.00

OPERADO
0 |
0N RECURSOS PROPIOS
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.
Usr. Victoria Palomee
Rep: mitPeliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P14083 Del 27/06/2024
Concepto: UC 3100 HOSPEDAJE DE RSEBASTIAN KWAPISZ DEL 09-14 JUNIO POR CONCIERTO POLONIA EN CHIHUAHUA, GD

Fechny
hora de Impresidn
Pagina

Compra : 13697 Factura: 1ED1, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1&16

27/jun. /2024
08:22a m.
1

No

Cuenta

Deseripeién de la cuenta

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0005
0006

8250-14898-UACH24-3100-
3750141
3250-14898-UACH24-3100-
37501-1
8240-14898-UACH24-3100-
37501-1
8240-14898-UACH24-3100-
37508-1

5137-37501

2112-1-600851

Elabord: Victoria Palomec

Vidtices en cf pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Corricnle
Vidticos en ¢l pais G. Camicnle
Vifticos en el pats G. Corviente

Viiiticos en ¢l pafs

FIDEICOMISO TRREVOCABLE

Sumns iguales =>

Cargo Abono
$5,771.00
5190.00
§5,771.00
S199.00
$5,970.00
$5,970.00
11,940.00 11,840.00

FiF:14898, GD Compra : 13697 Facturn: 1EDI. 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF 14848, GD Compra : 13697 Factura: 1ED1, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF-14398, GD Compra : 13697 Factura: 1ED1, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/ 616

FF:14898, GD Compra : 13697 Factura: 1ED], 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616
FF.14893, GD Compra : 13697 Factura: {EDJ, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra . 13697 Factura: 1EDI, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

OPERADU

1024

£ON RECURSOS PROPIDS
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BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023

A quien Corresponda:
Confirmacién datos de Cuenta

Por medio de la presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con la informacién indicada abajo:

{ Nombre del Banco Banco Nacional De México, S. A.
Titular de la Cuenta Bancaria l;;.{F[DElCOM]SO IRREVOCABLE DB 1816

' RFC -

|
L
L

Domicilio AV BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE P PH COL.
OBISPADO MONTERREY C.P 64060
Sucursal 6505
Cuenta L
| Estatus ACTIVA

t

! Clabe Interbancaria

|

| Moneda PESOS

[ ; B S
| Swift BNMXMXMM

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al
secreto bancario y tiene caracter meramente informative, por [o que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracion y/o confirmacién.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucion y aprovechamos la

oportunidad para reiterarle que estamos a sus dérdenes para cualquieﬁ% Eﬁrﬁb @

02
{CL@QEI}EE@EX@J ' CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Codigo Postal 03240 Delegacion Benito Juarez. Ciudad de
México



User
Línea

User
Rectángulo

User
Rectángulo


Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

04/07/2024 11:15:20 AM

BBVA Net Cash - Pagos interbancarios

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacion

Tipe de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta;
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

MARIVEL

Pago Interbancarlo

CR 9183

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANAMEX

04/07/2024

CR9183 OF59/2024 F27597

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de |a transferencia

Folio interbancario:
Follio de firma:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Acclon

CREO

FIRMO

0000547556

0065897050

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mditiple, Grupo Financlero BBVA México

Poder:

Importe de [a operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de ia cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

5,870.00 MXP

MXP

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB
1616

04/07/2024

11:15:16

002601002407040000547556

Folio tnico:  1401202407041115160065987056
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
— % 04107/2024
100 % 04/07/2024
- www.bbvaneicash.mx

OPERADO

& 2024

GON RECURSOS PRCPIOS
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